
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 15/12/202315/12/2023 EDIÇÃO 043EDIÇÃO 043 ANO 0001ANO 0001 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº137/2023 – CONCORRÊNCIA Nº20/2023
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº 20/2023, tipo menor preço por global, cujo objeto visa à contratação de empresa especializada para construção de UBS Padrão SES Alvenaria – Tipo I, na
Rua Geralda Cordoval Brandão – Loteamento Pérola Negra III, Bairro Novo Tempo no Município de Piumhi/MG, nos termos da Resolução SES/MG Nº9082, de 19 de Outubro de
2023, conforme Projetos, conforme Planilha Orçamentária e demais documentos que integram o presente Edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:30 horas
do dia 05/02/2024 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações
através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº136/2023 – CONCORRÊNCIA Nº19/2023
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº 19/2023, tipo menor preço por global, cujo objeto visa à contratação de empresa especializada para construção de UBS Padrão SES Alvenaria – Tipo I, na
Rua Francisco Soares Ferreira – Loteamento Novo Horizonte II, Bairro Nova Esperança no Município de Piumhi/MG, nos termos da Resolução SES/MG Nº9082, de 19 de
Outubro de 2023, conforme Projetos, conforme Planilha Orçamentária e demais documentos que integram o presente Edital. A data final de acolhimento das propostas será às
13:30 horas do dia 05/02/2024 e o inicio da sessão de lances às 14:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie.
Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.


		2023-12-15T16:45:23-0300




